Администрация городского округа

муниципального образования

«город Саянск»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	От
	24.02.2010
	№
	110-37-98-10

	г.Саянск

	(
	О внесении изменений и дополнений в Приложение № 2 «Состав межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными)  для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»  к постановлению мэра городского округа от 09.12.2008г. № 110-37-955-8 «О межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными)  для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу»
	(

В связи с кадровыми изменениями в МУ «Комитет по управлению имуществом и земельными отношениями администрации муниципального образования «город Саянск»,   руководствуясь статьей 37 Устава муниципального образования «город Саянск»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в Приложение № 2  «Состав межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными) для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» к постановлению мэра городского округа от 09.12.2008г.  № 110-37-955-8 «О межведомственной комиссии для оценки и признания жилых помещений муниципального жилищного фонда пригодными (непригодными)  для проживания граждан, а также многоквартирных домов аварийными и подлежащими сносу» следующие изменения и дополнения:

1.1. Вывести из состава:

Заместителя председателя комиссии: - Аферёнок Е.В., заместителя председателя МУ «Комитет по управлению имуществом и земельными отношениями администрации муниципального образования «город Саянск»;

Секретаря комиссии: - Васильеву В.В. – специалиста I категории по жилищным вопросам – юрисконсульта МУ «Комитета по управлению имуществом и земельными отношениями администрации муниципального образования «город Саянск».

1.2. Ввести в состав:

Заместителя председателя комиссии: - Трифанова Д.Л. – заместителя председателя МУ «Комитет по управлению имуществом и земельными отношениями администрации муниципального образования «город Саянск»;

Секретаря комиссии: - Прокопьеву Н.М – специалиста I категории по жилищным вопросам – юрисконсульта МУ «Комитет по управлению имуществом и земельными отношениями администрации муниципального образования «город Саянск».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Саянские зори» и разместить на официальном сайте администрации городского округа муниципального образования «город Саянск» в сети Интернет  www.admsayansk.ru
.

Мэр городского округа                                                   М.Н. Щеглов
Н.М. Прокопьева
5 16 66